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Valmistelija Hallintojohtaja Vuokko Mölsä 
 puh. 044 4491 202 
 vuokko.molsa@ruokolahti.fi 
  
 Valtuutettu Anu Narinen ja Keskustan ja Kristillisdemokraattien 

valtuustoryhmä ovat tehneet aloitteen, jossa esitetään Vaittilan uimarannan 
saavutettavuuden parantamista erityisesti liikuntarajoitteisten 
näkökulmasta. Aloitteessa tuodaan esiin, että nykyinen pukukoppi on 
sijoitettu mäen päälle, jonne kulkeminen on haastavaa erityisesti pehmeän 
hiekan vuoksi. 

 
 Aloitteessa ehdotetaan konkreettisena toimenpiteenä kaiteellisten 

rappusten rakentamista helpottamaan pääsyä rannalle. Tavoitteena on 
lisätä rannan esteettömyyttä ja mahdollistaa sen käyttö myös 
liikuntarajoitteisille kuntalaisille ja vierailijoille. 

 
 Esteettömyyden parantaminen tukee kunnan yhdenvertaisuus- ja 

saavutettavuustavoitteita sekä edistää kaikkien kuntalaisten 
mahdollisuuksia osallistua ja liikkua turvallisesti julkisissa ulkotiloissa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen teknisten palvelujen 

lautakunnan valmisteltavaksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Teknpltk 26.11.2025 
 
Valmistelija Kunnossapitoinsinööri Antti Suvanto 
 puh. 044 4491 251 
 antti.suvanto@ruokolahti.fi 

 
Vaittilan uimarannan parantamisesta on tehty myös kuntalaisaloite 
16.6.2025. 
 

 Ruokolahden kunnan talousarvioon 2025 on varattu määräraha 
uimarantojen parantamiseen. Tekniset palvelut on valmistellut Vaittilan 
uimarannan parantamista esteettömyysnäkökulmat huomioon ottaen. 
Vanha pukusuoja ja WC on purettu sekä ranta-alueen puustoa siistitty. 
Puretun pukusuojarakennuksen jäljelle jääneelle betonilaatalle hankitaan 
grillikota. Uusi pukusuoja toteutetaan omana työnä lähemmäs rantaa 
alaparkkipaikan puolelle, jolloin siihen saadaan paremmin liikuttava lyhyt 
matka parkkipaikalle sekä laiturille. Esteetön WC, samalainen kuin 
Pappilanlahdella ja Rasilanrannassa, hankitaan alaparkkipaikan yhteyteen 
rannan puolelle. Toteutus on keväällä 2026. 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 



Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta merkitsee edellä selostetut toimenpiteet 
tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


